Rua Independência, 357 – Centro, Embu-Guaçu.SP, CEP: 06900-000

Tel: (11) 4661-2137     e-mail: cmdca@embuguacu.sp.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal nº 127/15

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 53/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE EMBU-GUAÇU (CMDCA/EG), no uso de atribuição que lhe é conferida

pela Lei Municipal nº 127, de 23 de julho de 2015, seguindo o Regulamento estabelecido no

Edital CMDCA/EG nº 42/2022, em cumprimento a Lei Municipal nº 131, de 30 de setembro de

2015, HOMOLOGA e torna público o Resultado Final do Processo para a Escolha dos Membros

Suplentes do Conselho Tutelar de Embu-Guaçu:

COLOCAÇÃO CANDIDATOS ELEITOS

1º Maria Elenice dos Santos Nunes

2º Magali Rodrigues

3º Edson Pinheiro Hanazono

Para que ninguém possa alegar desconhecimento, este Edital é publicado.

Embu-Guaçu, 06 de março de 2023.

Sergio Carlos Fernandes

Presidente do CMDCA/EG